关于开展2016年度长春市技术交易后补助申报工作的通知

各有关单位：
长春市技术交易后补助计划，主要用于推动在长高校、科研院所和相关企事业单位积极开展技术交易活动。被补助单位可用补助资金开展此类活动的绩效奖励。现将2016年度长春市技术交易后补助申报工作的有关事项通知如下：
一、 申报条件
（一）长春市辖区内进行工商注册或登记的企事业单位。
（二）本年度签订的技术咨询、技术服务、技术入股合同；2013年1月1日后完成的国家、省、市科技计划项目，所开展的科技成果转移转化工作给予补助。
（三）合同须经过长春市技术合同登记机构认定登记。
二、补助方式
对符合条件的技术交易单位，按其技术交易合同实际成交额的1‰给予补助，每个申报单位每年补助金额最高不超过100万元。
三、申报材料
(一)后补助计划资金申请表；（见附表）
 (二)相关合同复印件；
 (三)技术合同登记证明复印件；
　　(四) 银行进帐单及相关证明；
(五) 企业单位营业执照副本或事业法人登记证副本及税务登记证副本复印件；
(六) 其他证明相关材料。
     以上材料均须加盖公章。
四、申报补助时间
 2017年1月4日—3月31日
                      2016年8月3日